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 OKUR SORULARI VE CEVAPLAR 
  

  
-Renkli kokulu akıntı üşütmeye delalet diyorlar renkli değil şeffaf ama kokulu akıntıda 
üşütme yada iltihap mıdır? 
  
            Vaginal akıntı kadınlarda doğal olarak da olabilir ve bu akıntının kıvamı ay içerisinde 
değişiklikler gösterebilir. Kadının yumurtasının çatladığı dönemde (ovulasyon) veya adet öncesi ve 
sonrasında değişik kıvamlarda olabilir fakat bu akıntı RENKSİZ VE KOKUSUZ dur… Eğer RENKLİ 
VE/ VEYA KOKULU bir akıntınız varsa bu bir iltihap belirtisidir ve doktorunuzla görüşmenizi 
gerektirir. 
  
- Hamilelikte üstüne görme denen, hamileliğin ilk ayında da kanama olma durumu 
nedir? 
  
            Aslında gerçekten üstüne görme gibi bir durum yoktur. Fakat kadının yumurtası ve 
erkeğin spermi (eğer gebelik oluşacaksa) kadının tüplerinde birleşirler yani döllenme kadının 
tüplerinde olur. Bu döllenme sonrasında oluşan bebeğe ait ilk oluşum (embriyo) bölünüp 
büyüyerek yerleşmek üzere rahim içine doğru (endometrium) hareket eder. Yaklaşık 6-7 gün 
süren bu yolculuk sonunda, eğer her şey yolunda ise artık daha da büyümüş ve birçok hücreden 
oluşan embriyo endometriuma yapışır. Bu yapışma veya gömülme olayı esnasında dökülmeye 
bağlı bir miktar kanama olabilir. Bu kanama beklenen adet dönemine yakın bir dönemde olduğu 
için kadın bunu adet olarak değerlendirilebilir. Aslında küçücük bir gebeliği vardır ve o günlerde 
rahim içine yapışmakta, yerleşmektedir… 
  
- Kız arkadaşımın kızlık zarını diktirip diktirmediğini nasıl anlayabilirim?       
  
            Kızlık zarının dikilip dikilmediği ancak  jinekolojik muayene ile anlaşılabilir.  
FAKAT burada yanlış olan şey zaten sorduğunuz soru… “ Kız arkadaşımın kızlık zarını diktirip 
diktirmediğini nasıl anlayabilirim?”  

Siz anlayamazsınız ve zaten de anlamamalısınız ve hatta iyi ki de anlayamıyorsunuz… 
Aslında kızlık kontrolü sadece bir şekilde yapılmalı; 
            Erkek sormalı “daha önce bir başkası ile birlikte oldun mu” ve kadın cevap vermeli “evet 
oldum” veya “hayır olmadım”. HEPSİ BU…  
Neden kızlık muayenesi diye bir şey var?  
Erkek  kim oluyor ki bunu kontrol ettirebiliyor?  
Neden erkeklere böyle bir muayene yapılamıyor ve ilk ilişkisi anlaşılamıyor?  
Gerçekten kızlık zarı aslında kızlıkla falan ilgisi olan bir zar mı?  
Yoksa gerçekten adı bile değiştirilmeli mi? 
Neden soru ve cevapla halledilemiyor?  
Erkekler kadınlara güvenmiyor mu?  

Yoksa bunu soran erkekler KENDİLERİNE Mİ GÜVENEMİYOR???  
Bu soruların hepsini ben yazdım ve soruyorum. Daha sonra cevaplarını da yazacağım (Her ne 
kadar çoğu cevaplar soruların içinde olsa da)…   
            Fakat şimdilik şunu söylemekle yetinmek istiyorum. 
Lütfen yapmayın… Birbirinize güvenin, kendinize güvenin. İlişki ancak o zaman ilişki olur, evlilik 
ancak o zaman evlilik olur. Kızlık muayenesine gidecek ve soracaksınız “KIZ mı” ve doktor cevap 
verecek evet / hayır… Ve cevap ne olursa olsun, hayat boyu onarılamayacak bir gurur-onur 



kırıklığı kadında… Ve aslında hayat boyu onarılamayacak bir güvensizlik erkekde … Kaçınılmaz bir 
devam sorusu… “Benden önce kızmış ama ya benimle birlikte iken …????” 
En baştan güvensiz bir ilişki ve mutsuzluk… 
            Doğru soru şu: (İki kişi de karşılıklı aynı soruyu sorabilir) 
                        “Daha önce bir ilişki yaşadın mı?”  
                                    Ve sorun hallolur… 
Toplumun problemi aslında kızlık falan değil… Hayatın her aşamasında, her yerinde güven 
problemi var ne yazık ki… 
 


